
Pachet tipizate

I.D.: 102127468

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.835,50 RON - 1.835,50 RON

Descriere: Catalog pregatitoare=65lei/bucx1buc=65lei; -Catalog clasele primare=65lei/bucx10=650lei; -Catalog clasele gimnaziale=65lei/bucx8=520lei; -Catalog gradinita=3,50lei/bucx3buc=10,50lei; -Registru matricol=50lei/bucx1buc=50lei; -Condica C.D.=52lei/bucx5buc=260lei; -Carnet elev primar=3,50lei/bucx40buc=140lei; -Carnet elev gimnaziu=3,50lei/bucx40buc=140lei.
